
Opća bolnica Zabok 

r.br. Predmet nabave
procijenjena vrijednost              

(bez PDV-a)
r.br. Predmet nabave

procijenjena vrijednost              

(bez PDV-a)
r.br. Predmet nabave

procijenjena vrijednost              

(bez PDV-a)

1. Oprema za ventilaciju grijanje i hlađenje 20.000,00 1. Medicinski plinovi 166.000,00 1. Lijekovi 6.746.000,00

2. Prijevozna sredstva 165.000,00 2. Potrošni medicinski materijal 15.726.600,00

3. Računala i računalna oprema 190.000,00 3. Prehrambeni proizvodi 1.542.000,00

4. Materijal za održavanje čistoće 770.000,00

5. Računala i računalna oprema 450.000,00

6. Utrošena energija 4.110.000,00

7. Tekuće i investicijsko održavanje 3.749.000,00

8. Medicinska oprema 1.706.550,00

9. Usluge pranja rublja 773.000,00

10. Ostali izdaci 1.784.600,00

11. Poštanski izdaci 320.000,00

12. Uredski materijal 325.000,00

13. Ostali razni materijal 337.200,00

14. Krv i krvni pripravci 300.000,00

IZRADIO: SANACIJSKI UPRAVITELJ:

Slaven Sente, dipl. oec. Tihomir Vančina, dipl.oec.

* Detaljan plan nabave prema Zakonu o javnoj nabavi treba donijeti sanacijski upravitelj odmah po odobrenju ovog plana od strane SV i dobivanju suglasnosti MIZa za iznad 300.000 HRK.

Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi (NN 90/11 ) donosi
PLAN NABAVE 2016. - PREDMETI NABAVE* - 

DO 100.000,00 HRK OD 100.000,01 HRK - 300.000,00 OD 300.000,01 na više



Opća bolnica Zabok i bolnica hrvatskih veterana

1. Lijekovi 6.408.700,00 6.746.000

 Probavni sustav i mijena tvari 322260 342.000,00 360.000

 Krv i krvotvorni organi  I 322260 741.000,00 780.000

 Krv i krvotvorni organi II 322260 1.216.000,00 1.280.000

Srce i krvožile 322260 304.000,00 320.000

 Koža 322260 289.750,00 305.000

 Mokraćni sustav i spolni hormoni 322260 95.000,00 100.000

 Sustav žlijezda s unutarnjim lučenjem 322260 76.000,00 80.000

 Sustavne infekcije 322260 1.287.250,00 1.355.000

 Zloćudne bolesti i imunomodulatori 322260 342.000,00 360.000

 Koštano-mišićni sustav 322260 218.500,00 230.000

 Živčani sustav 322260 551.000,00 580.000

 Sustav dišnih organa 322260 186.200,00 196.000

 Osjetila 322260 14.250,00 15.000

 Različito I 322260 513.000,00 540.000

 Lijekovi van Liste lijekova HZZO-a 322260 232.750,00 245.000

2. Potrošni medicinski materijal 11.794.950,00 15.726.600,00

  -  potrošni medicinski materijal I 322211 750.000,00 1.490.000,00

Sistemi i setovi za infuziju 322211 380.000,00 720.000,00

Dezinficijensi 322211 200.000,00 400.000,00

Kemikalije 322211 120.000,00 300.000,00

Filteri za anesteziju 322211 50.000,00 70.000,00

  -  potrošni medicinski materijal II 2.600.000,00 3.900.000,00

Kartice i reagensi za transfuziju 322216 240.000,00 350.000,00

Reagensi za laboratorij 322211;322212 2.360.000,00 3.550.000,00

Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi (NN 90/11 ) donosi 

PLAN NABAVE ZA 2016.g.

Redni broj PREDMET NABAVE EV broj KONTO
PROCJENJENA VRIJEDNOST 

NABAVE(bez PDV-a)

PLAN NABAVE 2016 -

PROCJENJENA 

VRIJEDNOST NABAVE sa 

PDV-om



Filmovi za mamografiju 322213 75.000,00 100.000,00

  -  potrošni medicinski materijal III 10.236.600,00

Zaštitna odjeća-rukavice 322211 7.677.450,00 800.000,00

Proizvodi od netkanog materijala 322211 540.000,00 950.000,00

Ostali plastični materijal 322211 500.000,00 350.000,00

Priključci,konektori,cijevi 322211 105.000,00 550.000,00

Zavojni materijal 322211 160.000,00 1.900.000,00

Materijali za spajanje, šivanje, ligature 322211 1.160.000,00 950.000,00

Dijagnostička sredstva 322211 600.000,00 300.000,00

Vijci 322211 100.000,00 300.000,00

Pločice 322211 210.000,00 150.000,00

Ortopedske Proteze 322211 50.000,00 874.750,00

Leće 322211 500.000,00 340.000,00

Maske 322211 250.000,00 185.000,00

Staničevina 322211 105.000,00 120.000,00

Vata 322211 50.000,00 120.000,00

Ostali zavojni materijal 322211 45.000,00 200.000,00

Igle 322211 120.000,00 191.500,00

Kanile 322211 150.000,00 260.000,00

Šprice 322211 190.000,00 380.000,00

EKG elektrode 322211 210.000,00 125.000,00

Papir za EKG 322211 100.000,00 55.000,00

Ostale elektrode 322211 37.000,00 125.000,00

Kateteri 322211 100.000,00 150.000,00

Tubusi 322211 120.000,00 80.000,00

Instrumentarij za ugradni materijal 322211 50.000,00 90.000,00

Zaštitne folije, zaštitni papir, ... 322211 55.000,00 40.000,00

Posude 322211 15.000,00 60.000,00

Vrećice 322211 40.000,00 180.000,00

Medicinska oprema, Instrumentarij, ... 322211 148.000,00 250.000,00

Pribor za održavanje medicinske opreme 322211 60.000,00 160.350,00

3. Krv i krvni pripravci-transfuzija 300.000,00



4. Prehrambeni proizvodi 1.156.500,00 1.542.000,00

Brašno i proizvodi od brašna 32224 31.500,00 42.000,00

Kruh i pekarski proizvodi 32224 63.750,00 85.000,00

Svježe meso i mesne prerađevine 32224 255.000,00 340.000,00

Piletina i prerađevine 32224 232.500,00 310.000,00

Ribe 32224 37.500,00 50.000,00

Mlijeko 32224 37.500,00 50.000,00

Mliječni proizvodi 32224 75.000,00 100.000,00

Jogurt i ostali fermentirani mliječni proizvodi 32224 60.000,00 80.000,00

Konzervirano voće i povrće, marmelade, . 32224 48.750,00 65.000,00

Svježe voće i povrće 32224 135.000,00 180.000,00

Smrznuto povrće 32224 18.750,00 25.000,00

Ostali prehrambeni proizvodi 32224 161.250,00 215.000,00

5. Materijal za održavanje čistoće 600.000,00 770.000,00

Sredstva za pranje i održavanje čistoće 32214 115.000,00 155.000,00

Specijalna sredstva za čišćenje 32214 18.000,00 25.000,00

Toaletni papir, rupčići,ručnici,salvete 32214 62.000,00 80.000,00

Višeslojni papir 32214 310.000,00 390.000,00

Ostala sredstva za održavanje čistoće 32214 45.000,00 57.500,00

Vreće 32214 50.000,00 62.500,00

6. Uredski materijal 243.750,00 325.000,00

Tiskanice 32211 34.000,00 40.000,00

Kancelarijski materijal 32211 116.000,00 125.000,00

Toneri 32211 138.000,00 160.000,00

7.Ostali razni materijal 252.900,00 337.200,00

Tehnički materijal za popravke i tekuće održavanje 322441 337.200,00

8. Utrošena energija 3.082.500,00 4.110.000,00

Usluga opskrbe prirodnim plinom 32233 937.500,00 1.250.000,00

Usluga opskrbe električnom energijom 32231 2.062.500,00 2.750.000,00

Usluga opskrbe benzinom 32234 82.500,00 110.000,00

9.Medicinski plinovi 322215 166.000,00



10. Poštanski izdaci 240.000,00 320.000,00

Poštarina 32313 26.250,00 35.000,00

Telefonski troškovi 323111 213.750,00 285.000,00

11. Tekuće i investicijsko održavanje 2.811.750,00 3.749.000,00

  - Servis i održavanje informatičke opreme i programa 1.062.900,00 1.329.350,00

Usluga održavanja bolničkog informacijskog sustava software od "IN2"  d.o.o. 3232910 368.000,00 460.000,00

Održavanje Cisco mrežne i komunikacijske opreme 0120/11-1RK 3232910 68.800,00 90.000,00

Održavanje računalne opreme i  intranet/internet stranica 0322/10-2RK 3232910 68.500,00 90.000,00

Godišnje održavanje programa EVIZ 3232910 2.000,00 3.100,00

NOD32 Antivirus Business Edition 3232910 16.000,00 22.000,00

NOD32 Smart Security 3232910 1.600,00 2.000,00

Održavanje baterija i UPS-ova 3232910 70.000,00 90.000,00

Održavanje RIS sustava 3232910 100.000,00 140.000,00

Održavanje klima ormara 3232910 15.000,00 20.000,00

Održavanje aplikacije za prijavu kvarova 3232910 5.000,00 6.250,00

Nadogradnja software SQL 3 dvoprocesorske licence 3232910 120.000,00 105.000,00

Održavanje i najam printera 3232910 128.000,00 170.000,00

Check in prijava pacijenata (nadogradnja) 3232910 100.000,00 131.000,00

 - Servis i popravci medicinske opreme 1.172.900,00 1.544.250,00

Usluga održavanja opreme Drager Medical - JIL 3232910 250.000,00 320.000,00

Usluga održavanja opreme Olympus 3232910 260.000,00 335.000,00

Zamjena kardialne i linearne sonde UZV aparata 323292 104.000,00 140.000,00

Redovno održavanje CT aparata (bez cijevi) 3232910 110.000,00 150.000,00

Redovno održavanje/inspekcija sterilizatora 3232910 40.000,00 55.000,00

Redovno održavanje RTG aparata (bez cijevi) 3232910 61.500,00 85.000,00

Redovno održavanje blatex aprata(8 kom.) 3232910 32.000,00 55.000,00

Redovno održavanje stroja sa lemljenje folija 3232910 28.000,00 40.000,00

Redovna inspekcija EKG aparata jednom godišnje 3232910 16.000,00 20.000,00

Redovno održavanje Getinge dezinfektora 3232910 16.000,00 20.000,00

Redovno održavanje izvora hladnog svijetla (xenon) 3232910 16.000,00 20.000,00

Redovna inspekcija defibrilatora (8 kom.) 3232910 20.000,00 28.000,00

Redovno održavanje UZ Terason T3000 3232910 12.000,00 15.000,00

Zamjena sondi CTG aparata 3232910 12.000,00 15.000,00



Redovna inspekcija monitora životnih funkcija 3232910 12.000,00 17.000,00

Redovno održavanje/inspekcija aspiratora 3232910 12.000,00 15.000,00

Unjeravanje vagi 3232910 10.800,00 13.500,00

Redovno održavanje OP stolova 3232910 15.000,00 18.750,00

Redovno održavanje SpO2 aparata(sonde +priključni kabeli) 3232910 20.000,00 25.000,00

Redovno održavanje kolposkopa 3232910 4.000,00 5.000,00

Redovno održavanje stroja za čišćenje podova 3232910 10.000,00 12.500,00

Umjeravanje tlakomjera 3232910 1.600,00 2.000,00

Održavanje infuzomata 3232910 45.000,00 56.250,00

Održavanje oftolmološkog mikroskopa 3232910 20.000,00 25.000,00

Održavanje elektrokutora 3232910 15.000,00 18.750,00

Održavanje holter aparata 3232910 15.000,00 18.750,00

Održavanje operacijskih lampi 3232910 15.000,00 18.750,00

 - Servis i popravci nemedicinske opreme 654.720,00 875.400,00

Čiščenje i dezinfekcija sustava ventilacije 3232910 60.000,00 85.000,00

Redovno održavanje dizala 3232910 40.800,00 60.000,00

Ispitivanje nepropusnosti kanalizacije 3232910 40.000,00 55.000,00

Zamjena filtera za sustav ventilacije 3232910 20.000,00 30.000,00

Redovni servis pročistaća otpadnih voda 3232910 30.000,00 37.500,00

Redovni servis sustava ventilacije i klimatizacije 3232910 31.200,00 45.000,00

Redovni servis kotlovnice 3232910 24.000,00 35.000,00

Ispitivanje električnih instalacija 3232910 20.000,00 25.000,00

Redovni servis sustava za dojavu požara 3232910 19.680,00 24.600,00

Ispitivanje sustava za dojavu požara 3232910 17.600,00 22.000,00

Redovni servis kompresora sa spremnikom 3232910 16.000,00 20.000,00

Redovni servis perilica suđa 3232910 16.000,00 20.000,00

Redovni servis agregata za struju 3232910 12.800,00 16.000,00

Pregled i čiščenje dimnjaka i ložišta 3232910 12.800,00 18.000,00

Ispitivanje instalacija medicinskih plinova 3232910 10.400,00 13.000,00

Redovni servis pojedinačnih klima uređaja 3232910 8.800,00 11.000,00

Redovni servis rashladnih agregata 3232910 8.400,00 10.500,00

Čiščenje i dezinfekcija napa i kanala u kuhinji 3232910 8.400,00 10.500,00

Redovni servis vatrogasnih aparata 3232910 8.000,00 10.000,00

Ispitivanje protupožarnih vrata 3232910 7.200,00 9.000,00

Ispitivanje protupožarnih zaklopki 3232910 6.400,00 8.000,00

Redovni servis sušaća zraka 3232910 5.600,00 7.000,00



Umjeravanja sigurnosnih ventila i manometara 3232910 5.600,00 7.000,00

Ispitivanje kotlovnice 3232910 5.600,00 7.000,00

Ispitivanje strojeva s povečanom opasnošću 3232910 5.600,00 7.000,00

Ispitivanje dizala 3232910 4.800,00 6.000,00

Redovni servis aparata u kuhinji 3232910 20.000,00 25.000,00

Ispitivanje hidrantske mreže 3232910 3.360,00 4.200,00

Redovni servis sprinkler instalacija 3232910 3.200,00 4.000,00

Redovni servis rashladnih komora u kuhinji 3232910 3.200,00 4.000,00

Zamjena filtera u napama u kuhinji 3232910 3.200,00 4.000,00

Ispitivanje panik rasvjete 3232910 3.200,00 4.000,00

Ispitivanje instalacije zemnog plina 3232910 3.200,00 4.000,00

Mjerenje ispuštanja iz stacionarnih izvora 3232910 2.400,00 3.000,00

Ispitivanje opreme u kuhinji 3232910 2.080,00 2.600,00

Redovni servis vakum pumpi sa spremnikom 3232910 1.600,00 2.000,00

Ispitivanje kompresorske i vakuum stanice 3232910 1.600,00 2.000,00

Ispitivanje detekcije zemnog plina 3232910 1.000,00 1.250,00

Ispitivanje detekcije ugljičnog monoksida 3232910 1.000,00 1.250,00

Označavanje prostora 3232910 40.000,00 55.000,00

Održavanje Newster aparata 3232910 100.000,00 135.000,00

Održavanje pripreme vode 3232910 20.000,00 25.000,00

12. Medicinska oprema 3.462.400,00 1.706.550,00

Anesteziološki aparat 4224 264.000,00 330.000,00

Respirator (anestezija ,interna)2 kom 4224 280.000,00 304.000,00

Perimetar oftalmologija 4224 192.000,00 232.000,00

Mobilni monitor vitalnih funkcija(ginekologija)2 kom 4224 44.000,00 0,00

Uterine manipulator 4224 39.000,00

Fetalni monitor CTG ginekologija 4224 63.200,00 0,00

Bicikl ergometar (interna) 4224 180.000,00 0,00

Monitori vitalnih funkcija (koronarna) 5kom 4224 240.000,00 0,00

Emg aparat(neurologija) 4224 184.000,00 230.000,00

UZV Radiološki 4224 360.000,00 450.000,00

Monitori vitalnih funkcija (kirurgija) 2 kom (+interna 3 kom u planu) 4224 144.000,00 35.750,00

Monitori vitalnih funkcija (ginekologija) 5kom 4224 144.000,00 0,00

Stol operacijski 4224 280.000,00 0,00

CTG uređaj (ginekologija) 4224 20.000,00 0,00



CTG sa telemetrijskim staicama - 2 sonde 4224 64.000,00 0,00

Video kolposkop 4224 36.000,00 0,00

Defibrilator s pisaćem i EKG 4224 32.000,00 0,00

Perfuzor 2 kom 4224 28.000,00 35.000,00

Elektrokirurški generator- 3 kom 4224 176.000,00 0,00

Mobilna sukcijska pumpa 4224 16.000,00 0,00

Plazma sterilizator 4224 0,00

5MP Monitor za mamografiju (2 komada) 4224 136.000,00 50.800,00

Telemetrijski sustav 4224 179.200,00 0,00

Stup za gastroskopiju i kolonoskopiju 4224 400.000,00 0,00

13. Računala i računalna oprema 4221 361.136,80 190.000,00

Poslužitelj - 2 kom 42211 70.000,00 57.000,00

Računala - 58 kom 42211 205.936,80 132.000,00

Komunikacijska oprema 42229 85.200,00 1.000,00

14. Prijevozna sredstva 4231 165.000,00

Osobni automobil za potrebe prijevoza krvi i potrošnog med. materijala 0,00

Traktor 0,00

Osobni automobil 140.000,00 165.000,00

15. Oprema za ventilaciju grijanje i hlađenje 42231 80.000,00 20.000,00

Klima uređaj 80.000,00 20.000,00

16. Usluge pranja rublja 32395 883.200,00 773.000,00

17. Ostali izdaci 1.338.450,00 1.784.600,00

 Prijevozne usluge drugih 32319 8.000 6.000,00

 Usluge odvjetnika 32373 50.880 89.600,00

 Voda 32341 420.000 511.000,00

 Usluge tekuće zaštite na radu 323411 48.000 46.000,00

 Odvoz smeća 32342 163.200 200.000,00

 Deratizacija, dezinfekcija i dezinsekcija 32343 9.120 14.000,00

Usluge čuvanja imovine i osoba 32396 240.000,00 338.000,00

 Najamnine za opremu 5453 116.448 174.000,00



 Grafičke usluge 32391 960 14.000,00

 Usluge poduzeća i samostalnih zanatlija 32399 47.728 50.000,00

 Ostale usluge s karakterom mat.troškova 323999 960 19.000,00

Premije osiguranja 32921 200.000 253.000,00

Osiguranje od odgovornosti 32921 56.000 70.000,00

UKUPNO 32.716.237 39.180.950

Sanacijski upravitelj 

Tihomir Vančina, dipl.oec.


